
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA TREGTARE "GENERAL CONSTRUCfION GROUP AL" SH.P.K 


NIPT L11317S01I 

Lagjia Nr. 7, Rruga "Hajdar Demiri ", P. 862, Durres 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE" GENERAL CONSTRUCTION GROUP AL " Sh.P.K 

Ne Durres, sot me daten .20 .L.2014, ne ambjentet e Selise se Shoqerise, nen thirrjen 
e Administratorit, mbahet mbledhja e shoqerise 

Jane prezent Ortaket; 
1. 	 Landi Shahini , zoterues j kuotes 50% te kapitalit 
2. 	 Enver Skenderi, zoterues i kuotes 50% te kapitalit 

Mbledhjen e kryeson Administratori Z. Landi Shahini 

Administrator; e deklaron mbledhjen te hapur me kete; 


Rend pite: 1. Mbylijen e shoqerise dhe filllmin e procedures se likudimit. 

Filion shqyrtimi j problem eve te Rendit te dites... 

Flet Ortaku Landj Shahini. i cilf thote 

Udhur me ceshtjen Rend Dite; 

Meqenese shoqeria nuk po e ushtron aktivitetin per te cilin i krijua dhe ortaket nuk kane me 
interesa per te vazhduar me tej une propozoj qe shoqeria te mbyllet dhe te keloje ne 
proceduren e likuidimit. Propozoj gjithashtu qe likuidatori te jete Z. Landi Shahini. 

Flet Ortaku Enver Skenderi. i cili thote; 

Jam dakort me sa u diskutua me siper dhe nuk kam asgje tjeter per te shtuar. 

Si perfundim, Asambela e Ortakeve te Shoqerise, 

VENDOSI: 

1. 	 MbylJjen e aktivitetit ekonomik dhe tregtar te shoqerise. 
2. 	 Kalimin e shoqerise ne likuidim. 
3. 	 Likuidatori I shoqerise do te jete Z. Landi Shahin me karte identiteti nr. 028931559 dhe Nr. 

Personal I00523077N. 
4. 	 Likudiatori i shoqerise te filloje proceduren e likuidimit dhe te ndjeke te gjitha hapat ligjore 

deri ne mbylijen e saj. 
5. 	 Te depozitohen aktet prane "QKR" nga C;elebije Spahiu me Karte Identiteti Nr. 0227864086 

dhe Drejtorise Rajonale Tatimore Durres, duke ndjekur te gjitha hapat ligjore. 

Me pas mbledhja e Shoqerise deklarohet e mbyllur. 

ORTAK EI 
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